
Zarządzenie  Nr  67/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 9 listopada 2023  r. 

 

w sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego w Rudzie Malenieckiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminny (t.j. Dz. 

U. z 2023r. Poz. 40),  art. 9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, poz. 535, poz. 1606) oraz 

Uchwały 

NR LII/358/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 19 września 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Rudzie 

Malenieckiej (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023r. poz. 3774) zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Rudzie Malenieckiej, zwany dalej „Zespołem", 

w składzie: 

1. Krzysztof Lichocik  - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Rudzie 

Malenieckiej; 

2. Zdzisława Kazik  - asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie 

Malenieckiej; 

3. Sylwia Mirowska  – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  w Rudzie Malenieckiej; 

4. Grzegorz Deja  - dzielnicowy Ogniwa Prewencji Komisariatu Policji  w Radoszycach; 

5. Jadwiga Rurarz  - pedagog Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej; 

6. Karolina Trojanowska  - pielęgniarka Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie 

Malenieckiej; 

7. Adam Jakubowski -  kurator specjalista dla nieletnich w Zespole Kuratorskiej Służby 

Sądowej Sądu Rejonowego w Końskich; 

8. Magdalena Nowak -  przedstawiciel organizacji pozarządowej - Stowarzyszenia 

„Królewski Karp” w Rudzie Malenieckiej; 

 

§ 2  

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2011 Wójta Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 20 września 2011r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy                

w rodzinie. 

 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rudzie Malenieckiej. 

 



§ 4  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


